

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به حمایت از برگزاری نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز پرداخت؛

ضرورت برندسازی شخصیت‌های آذربایجان شرقی

حیدر فتح زاده: باید از طریق جلب مشارکت بخش خصوصی و مردمی به توسعه گردشگری کمک کرد

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری سومین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز گفت: لازم است شخصیت‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی استان برندسازی شوند.

حیدر فتح زاده در دیدار خود با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی افزود: شخص رئیس جمهوری فرزند آذربایجان بوده و بر مبنای آرای مردم سراسر کشور از جمله منطقه آذربایجان انتخاب شده است و می‌توان وی را به عنوان یک شخصیت سیاسی، برندسازی کرد.

وی اضافه کرد: با برندسازی شخصیت‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی می‌توان رفتارها و ظرفیت‌های استان آذربایجان شرقی را معرفی کرده و در جهت جذب گردشگر به کار گرفت.

فتح زاده تأکید کرد: از برگزاری یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز، در هر شرایط ممکن حمایت می‌کنیم اما باید از تکیه صرف بر منابع دولتی خارج شده و از طریق جلب مشارکت بخش خصوصی و حضور خود مردم به توسعه گردشگری



کمک نماییم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی همچنین بر لزوم افزایش سهم و مشارکت

دستگاه‌های اجرایی و فرمانداری‌ها در امر توسعه گردشگری استان تأکید و یادآور شد: باید مشابه چنین رویدادهای گردشگری در شهرستان‌های

معاون امور مالی بانک سینا مطرح کرد:

واریز سود قطعی سپرده‌گذاران سال ۱۴۰۲ بانک سینا طی روزهای آتی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون امور مالی بانک سینا

گفت: در راستای ایفای تعهدات و اجرای مفاد بانکداری اسلامی، این بانک طی روزهای آتی نسبت به پرداخت واریز مابه‌التفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری سال ۱۴۰۲ اقدام می‌کند.

عصر آزادی – نوید حیدرپور، حمیدرضا ایروانی، معاون امور مالی بانک سینا، پرداخت سود قطعی به سپرده‌گذاران در سال ۱۴۰۲ را نتیجه عملکرد درخشان بانک سینا در جذب منابع، اعطای تسهیلات و کسب سود عملیاتی دانست و تصریح کرد: این بانک در راستای اهداف بانکداری اسلامی و ایفای تعهدات موفق شد برای سومین بار طی سنوات اخیر به



بیمه مرکزی:

دستورالعمل احراز صلاحیت مدیران ارشد مؤسسات بیمه اصلاح شد

هیأت عامل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در راستای تسهیل فضای کسب و کار، دستورالعمل احراز صلاحیت مدیران ارشد مؤسسات بیمه را مورد بازبینی و اصلاح قرار داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، هیأت عامل بیمه مرکزی در راستای تسهیل فضای کسب و کار، دستورالعمل احراز صلاحیت مدیران ارشد مؤسسات بیمه اعم از مدیرعامل، قائم مقام مدیرعامل،

اعضای هیئت مدیره، معاونان فنی و اکچوئر داخلی و همچنین بالاترین مقام سرمایه‌گذاری را مورد بازبینی و اصلاح قرار داد.

بنابر این گزارش، متقاضیان تصدی سمت‌های یادشده در صورتی که حضورشان در آن سمت استمرار داشته باشد، قبولی اولیه آنان در مصاحبه تخصصی به قوت خود باقی است و نیاز به مصاحبه مجدد نخواهد بود.

بر اساس این گزارش اعتبار مصاحبه تخصصی قبلی برای متقاضیانی که هنگام تقاضا در سمت‌های مذکور حضور ندارند یا از صنعت بیمه خارج بوده‌اند تا چهار سال است.

بنابراین با این اصلاحیه تأییدیه مصاحبه تخصصی کلیه متقاضیان سمت‌های مذکور حداقل برای چهار سال معتبر بوده و نیازی برای تجدید مصاحبه وجود نخواهد داشت.

شایان ذکر است این اصلاحیه در راستای تسهیل فضای کسب و کار در صنعت بیمه صورت گرفته است.

آهنگ‌های سرمایه‌گذاری:

نقش مؤسسات مالی در حمایت از فرهنگ و هنر



حفظ و گسترش هنر و فرهنگ کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به بهبود تصویر عمومی مؤسسات مالی و افزایش اعتبار آنها در میان مشتریان منجر شود. حمایت از هنر می‌تواند به‌ویژه در زمان‌های بحران اقتصادی، به‌عنوان یک فعالیت اجتماعی مثبت و الهام‌بخش در نظر گرفته شود.

در مطالعات نشان داده‌اند که مصرف‌کنندگان به برندهایی که در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی فعال هستند، اعتماد بیشتری دارند. بانک‌ها و مؤسسات مالی با سرمایه‌گذاری در هنر و فرهنگ، می‌توانند این اعتماد را جلب کرده و در نتیجه، مشتریان وفادار بیشتری به دست آورند. برای مثال، پروژه‌های هنری و فرهنگی که با حمایت مالی بانک‌ها اجرا می‌شوند، می‌توانند توجه رسانه‌ها و عموم مردم را جلب کنند و به تبلیغ مثبت برند کمک کنند. **آلبوم‌های موسیقی: پل ارتباطی میان بانک‌ها و جامعه** آلبوم‌های موسیقی، به‌ویژه آنهایی که از هنرمندان معتبر و

رئیس بنیاد مستضعفان در افتتاح واحد ارزی شعبه مرکزی بانک سینا مطرح کرد:

لزوم تقویت و ارتقای خدمات ارزی در بانک سینا با استفاده از ظرفیت بنیاد مستضعفان



عصر آزادی / سرویس

بانک و بیمه: رئیس بنیاد

مستضعفان انقلاب اسلامی

در آیین بهره‌برداری از واحد

ارزی شعبه مرکزی بانک

سینا، بر لزوم توجه بیشتر

به تقویت و ارتقای خدمات

بهینه ارزی به مشتریان، با استفاده از ظرفیت‌های بنیاد مستضعفان تأکید کرد.

عصر آزادی – نوید حیدرپور، حسین دهقان، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، در مراسم افتتاحیه این واحد ارزی ضمن قدردانی از فراهم‌سازی زمینه و شرایط افتتاح واحد مذکور، تلاش در راستای جذب هر چه بیشتر مشتریان و ارتقای سطح رضایتمندی آنان را ضروری دانست.

علی ابدالی، مدیر عامل بانک سینا نیز با اشاره به سیاست‌های بانک در توسعه خدمات ارزی در کنار خدمات ریالی، گفت: شناخت نیازهای مشتریان در بخش خدمات ارزی و ایجاد بسترهای لازم جهت رفع این نیازها از اهداف بانک سینا است.

ابدالی افزود: مهمترین و ارزشمندترین سرمایه ما در بانک سینا، اعتماد مردم است که تلاش می‌کنیم در راستای رضایتمندی مشتریان و ارائه خدمات ارزی، این مهم را استحکام بخشیم.

در حاشیه این مراسم، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ضمن بازدید از واحدهای مختلف ساختمان مرکزی بانک، با کارکنان به گفتگو پرداخت.

گفتنی است در جریان این بازدید، اعضای هیأت‌مدیره، معاونان مدیرعامل و جمعی از مدیران بانک سینا نیز حضور داشتند.

پرداخت ۳۵ هزار و ۷۳۲ میلیارد ریال تسهیلات

مسکن روستایی در شش ماه نخست سال ۱۴۰۳ توسط بانک مسکن



بانک مسکن در شش ماه نخست سال ۱۴۰۳، مبلغ ۳۵ هزار و ۷۳۲ میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۱۶ هزار و ۳۱۰ واحد مسکن روستایی در قالب ۱۵ هزار و ۳۶۷ قرارداد منعقد کرده.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبن؛ بر اساس آخرین ابرلاغیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تسهیلات ۳۵۰۰ میلیون ریالی مسکن روستایی، از ابتدای شروع طرح در اسفندماه سال ۱۴۰۲ در بانک مسکن در حال پرداخت است. ازاین‌رو، مبلغ ۳۹ هزار و ۹۳۵ میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۱۸ هزار و ۸۷۶ واحد مسکن روستایی در قالب ۱۷ هزار و ۷۶۸ قرارداد منعقد، از ابتدای اسفندماه سال ۱۴۰۲ تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۳ توسط بانک مسکن پرداخت شده است. سقف تسهیلات مسکن روستایی، یکبار در سال ۱۴۰۱ از ۱۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد مسکونی به ۲۰۰ میلیون تومان و بار دیگر در سال ۱۴۰۲ از ۲۰۰ میلیون تومان به ۳۵۰ میلیون تومان به ازای هر واحد مسکونی افزایش یافته است.

فرشاد مقیمی رئیس ایدرو شد



فرشاد مقیمی، به سمت معاون وزیر و رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) منصوب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرشاد مقیمی، با حکم سید محمد اتابک وزیر صنعت معدن و تجارت به سمت معاون وزیر و رئیس هیأت عامل

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) منصوب شد.

مقیمی معاونت صنایع وزارت صمت، مدیرعاملی ایران خودرو و نیز مدیرعاملی شرکت شهرک‌های صنعتی و صنایع کوچک را در کارنامه کاری خود دارد.

وزیر جهاد کشاورزی:

پول گندم از امسال در یک ردیف جداگانه قرار خواهد گرفت



وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که ۲۰ درصد باقی مانده مطالبات گندم‌کاران به زودی پرداخت خواهد شد، گفت: از امسال پول گندم در یک ردیف جداگانه قرار خواهد گرفت تا با مشکلات فعلی مواجه نشویم.

به گزارش خبرگزاری مهر، غلامرضا

نوری قزلیجه، وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کشت پاییزه باید با جدیت دنبال شود تا میزان تولید کشور افزایش یافته و خودکفایی پایدار بماند، گفت: شبکه‌های سنتی کشت قراردادی باید تقویت شوند.

وی افزود: کود و سم کشاورزی خریداری شده به زودی در استان‌ها توزیع خواهد شد، همچنین در روزهای آتی بخشی از مطالبات یارانه بذر توسط بانک کشاورزی پرداخت خواهد شد.

وی با تأکید بر لزوم بیمه محصولات کشاورزی ادامه داد: یکی از شرایط خرید تضمینی گندم، بیمه کردن این محصول است.

وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با طرح سرشماری کشاورزی گفت: سرشماری کشاورزی در ماه آینده توسط مرکز آمار ایران انجام خواهد شد که این آمارگیری برای ما بسیار حائز اهمیت است و در روند کار ما در وزارت جهاد کشاورزی مؤثر خواهد بود لذا انتظار می‌رود همکاری لازم با مأموران سرشماری در استان‌ها انجام شود.وی افزود: تسهیلات مکانیزاسیون که چند سالی دچار وقفه شده بود، مجدد اجرا خواهد شد و همچنین رایزنی‌های لازم برای تسهیلات کشت پاییزه انجام شده تا به جای آمایش به تناوب تولید برسیم.

نوری تصریح کرد: برای رسیدن به اهداف برنامه باید از ترویج، آموزش، اطلاع‌رسانی شرایط اقلیمی و استفاده از بذور مناسب بهره ببریم.

وی ادامه داد: الگوی کشت به استانداری الحاق شد تا از منابع انسانی ارگان‌های دیگر در این راستا استفاده کند و رؤسای سازمان‌ها در استان‌ها مسؤول فنی و مشاور استاندار در اجرای این طرح هستند.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ۲۰ درصد باقی مانده مطالبات گندم‌کاران به زودی پرداخت خواهد شد، گفت: از امسال پول گندم در یک ردیف جداگانه قرار خواهد گرفت تا با مشکلات امسال مواجه نشویم.